KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

NOMOR: 319 TAHUN 2005

TENTANG

TIM PENDAFTARAN GEDUNG NEGARA DAN PENGURUSAN IMB UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

REKTOR UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

Membaca

Surat Kepala Bagian UHTP Universitas Negeri Yogyakarta Nomor 22a/J35.05/LK/2005 tanggal 22 Agustus 2005.

Menimbang

: a. bahwa dalam rangka pelaksanaan Pendaftaran Gedung Negara dan Pengurusan IMB Universitas Negeri Yogyakarta, dipandang perlu ditetapkan Tim dan anggaran biayanya;

b. bahwa untuk keperluan dimaksud perlu ditetapkan dengan Keputusan Rektor;

Mengingat

: 1. Undang-undang RI Nomor 20 Tahun 2003;

2. Peraturan Pemerintah RI Nomor 60 Tahun 1999;

3. Keputusan Presiden RI:

a. Nomor 93 Tahun 1999;

b. Nomor 240/M Tahun 2003;

4. Keputusan Mendikbud RI Nomor 274/O/1999;5. Keputusan Mendiknas RI Nomor 003/O/2001;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

Pertama

: Tim Pendaftaran Gedung Negara dan Pengurusan IMB Universitas Negeri Yogyakarta, dengan susunan personalia dan anggaran biayanya sebagaimana tersebut pada Lampiran Keputusan ini.

Kedua

: Tugas Tim adalah merencanakan, mempersiapkan, melaksanakan, dan mempertanggungjawabkan pelaksanaan Pendaftaran Gedung Negara dan Pengurusan IMB Universitas Negeri Yogyakarta.

Ketiga

: Biaya yang diperlukan dengan adanya keputusan ini dibebankan pada anggaran DIPA-PNBP Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2005.

Keempat

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal 1 Februari s.d. 1 Juni 2005.

Kelima

: Segala sesuatu akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya, apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini.

Ditetapkan di : Yo

: Yogyakarta

Pada tanggal

: 9 November 2005

Rektor,

Prof. Suyanto, Ph.D. NIP 130606377

Tembusan Yth.

1. Pembantu Rektor II;

2. Kepala BAUK;

3. Kabag UHTP;

4. Kabag Keuangan;

5. Yang bersangkutan;

Universitas Negeri Yogyakarta.

Form Perlengkapan/2005

Lampiran Keputusan Rektor Universitas Negeri Yogyakarta

Nomor

319

Tahun 2005

Tanggal

9 November 2005

SUSUNAN DAN ANGGARAN BIAYA TIM PENDAFTARAN GEDUNG NEGARA DAN PENGURUSAN IMB UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

A. Susunan Tim

Pengarah

1. Prof. Suyanto, Ph.D.

2. Sutrisna Wibawa, M.Pd.

Penanggung Jawab

: H. Soetrisno, S.H.

Ketua

Thohar Fuaedi, M.Pd.

Sekretaris

Drs. Wedho Chrisnarno

Anggota

1. Marsono

2. Muh. Ridwan

3. Surtiyono

Staf Administrasi

Parmin

B. Anggaran Biaya

| Total Jumlah $(1+2+3)$ | | | | =Rp | 4.175.000,00 |
|--|--|-----------------------|-----------------------|-----|---------------------|
| | 1 ongurusun ko Dinus | | Sub-jumlah | =Rp | |
| | - Pengurusan ke Dinas | PU Sleman | 2 x Rp 200.000,00 | =Rp | 400.000,00 |
| | - Penggandaan | | 2 x Rp 135.000,00 | =Rp | 270.000,00 |
| 3. | Pengurusan IMB untuk 6 unit ke Dinas PU Sleman | | | | |
| | | | Sub-jumlah | =Rp | 1.980.000,00 |
| | - Transpot ke Dinas PU Jakarta | | 2 x 1 x Rp 350.000,00 | =Rp | 700.000,00 |
| | Dinas Pekerjaan Umum Jakarta | | 3 x Rp 200.000,00 | =Rp | 600.000,00 |
| | - Pendaftaran ke Direktorat Jenderal Cipta Karya | | | | |
| | - Pendaftaran ke Dinas | | 2 x Rp 200.000,00 | =Rp | 400.000,00 |
| | - Penggandaan | | 2 x Rp 140.000,00 | =Rp | 280.000,00 |
| 2. Pendaftaran Gedung Negara (HDNO) untuk 2 unit | | | | | • • • • • • • • • • |
| | | | | | |
| | | | Sub-jumlah | =Rp | 1.525.000,00 |
| | Staf Administrasi | 1 org x 1 bln x Rp 10 | 0.000,00 | =Rp | 100.000,00 |
| | Anggota | 3 org x 1 bln x Rp 15 | 0.000,00 | =Rp | |
| | Sekretaris | 1 org x 1 bln x Rp 17 | | =Rp | , |
| | Ketua | 1 org x 1 bln x Rp 20 | 0.000,00 | =Rp | • |
| | Penanggung Jawab | 1 org x 1 bln x Rp 20 | | =Rp | 200.000,00 |
| | Pengarah | 2 org x 1 bln x Rp 20 | | =Rp | 400.000,00 |
| 1. | Honorarium Tim | | | | |
| | . m. | | | | |

į)

Prof. Suyanto, Ph.D. NIP 130606377